

<b>ŠTAVBA:</b> Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici - modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a priestory pre administratívu	Revízia listu : 1
	číslo : 2

### ZMENOVÝ LIST - DEMONTÁŽNE A BÚRACIE PRÁCE NAVIAC V INTERIÉRI

Zhotoviteľ:	Novosedlík, spol. s r.o. Chotárna 41, 949 01 Nitra	dátum:	
Objednávateľ:	Zdravá župa, s.r.o. Starohájska 10, 917 01 Trnava		

Spôsob odoslania / predania/dátum	poštou	poslom	e-mailom	osobne	faxom

#### Popis navrhovanej zmeny :

vyvesenie dverných krídel  
 demontáž potrubí z oceľových rúrok a plastu, armatúr  
 demontáž umývadiel a batérií  
 demontáž stien, priečok a okenných mreží  
 odstránenie povlakových podláh  
 demontáž spínačov, zásuviek, svietidiel, rozvádzačov a káblov  
 demontáž a vysťahovanie zariadenia interiéru s následnou likvidáciou odpadu z budovy SO 02

#### Dôvod k zmene :

Realizácia navyše prác chýbajúcich položiek vo výkaze výmer zmluvného rozpočtu a realizácia prác na vysťahovaní interiéru v zmysle požiadavky Objednávateľa.

Cenový dopad - viacnáklady:	cena bez DPH	2 025,31 €
	DPH 20 %	405,06 €
	<b>Cena celkom vč. DPH</b>	<b>2 430,37 €</b>
Cenový dopad - odpočet nákladov	cena bez DPH	0,00 €
	DPH 20 %	0,00 €
	<b>Cena celkom vč. DPH</b>	<b>0,00 €</b>
Celkový dopad - viacnáklady-menej náklady	cena bez DPH	2 025,31 €
	DPH 20 %	405,06 €
	<b>Cena celkom vč. DPH</b>	<b>2 430,37 €</b>

Podpísaní zmocnenci potvrdzujú navrhnutú zmenu diela v predloženom rozsahu.

Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.	Podpis :	Dátum :	01.03.2024
Objednávateľ	Zdravá župa, s.r.o.	Podpis	Dátum :	1.3. 2024

Príloha č. 1 - Rozpočet (prípochty, odpočty)

## ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici – modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a pries  
 Objekt: Rekonštrukcia 1. NP

Objednávateľ: Zdravá župa, s. r. o.

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 324,93**

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 324,93**

1	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m <sup>2</sup> , -0,02400t	ks	42,000	0,90	37,80
2	976082131.S	Vybúranie objímky, držiaka, vešiaka, záclonovej konzoly, z muriva tehlového, -0,00100t	ks	12,000	2,20	26,40
3	97805951/R	Odsekanie a odobratie keramických soklíkov, -0,00680t	m	180,090	0,95	171,09
4	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,470	8,07	19,93
5	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	22,230	0,24	5,34
6	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,470	6,50	16,06
7	979089012	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,470	19,56	48,31

**D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 196,24**

**733 Rozvod potrubia 196,24**

8	733110806	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	m	167,510	1,01	169,19
9	733160805.S	Demontáž plastového potrubia do D 50 mm -0,00152t	m	16,200	1,67	27,05

**PSV Práce a dodávky PSV 408,28**

**722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 15,90**

10	722130803.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad DN 40 do DN 50, -0,00670t	m	2,800	4,55	12,74
11	722220851.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4, -0,00068t	ks	4,000	0,79	3,16

**725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 25,44**

12	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	6,48	6,48
13	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	4,000	4,74	18,96

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 167,54**

14	767122812.S	Demontáž stien a priečok s výplňou zváraných, -0,01700t	m <sup>2</sup>	6,480	17,76	115,08
15	767662119/R	Demontáž okenných mreží	m <sup>2</sup>	11,090	4,73	52,46

**776 Podlahy povlakové 199,40**

16	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, 0,00100t - koberec	m <sup>2</sup>	60,980	3,27	199,40
----	-------------	---	----------------	--------	------	--------

**M Práce a dodávky M 421,72**

**21-M Elektromontáže 421,72**

17	210960831.S	Demontáž do suti - jednopólový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké	ks	51,000	1,31	66,81
18	210961061.S	Demontáž do suti - domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	33,000	1,18	38,94
19	210962065.S	Demontáž halogénového svetlometa vonkajšieho	ks	1,000	5,50	5,50
20	210962960/R	Demontáž rozvádzačov	ks	2,000	55,57	111,14
21	210964323.S	Demontáž do suti - svietidla interiérového na strop do 2 kg	ks	55,000	3,14	172,70
22	210967228.S	Demontáž - kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	106,500	0,25	26,63

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HZS Hodinové zúčtovacie sadzby**

**674,14**

23	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - demontážne a búracie práce navyiac z interiéru budovy SO 02	hod	37,000	18,22	674,14
----	-------------	---	-----	--------	-------	--------

**Celkom**

**2 025,31**